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BERGEN KOMMUNE 
Krohnengen skole, og avdeling Eventyrskogen 
    

   Referat 
    

    

    

Samarbeidsutvalgsmøte/skolemiljøutvalgsmøte   

 

    

Til stede: 

 

Foresatte: Anders Nyland (leder FAU) 

Elevrådet: Johannes Røym Holst og Synne 

Arnesdotter Hatland Ansatte: Anne Gry Misund, 

Anette Gerda Rønhovde, rektor. 

 

 

 

Forfall:    

 

Elise Birkeland (FAU), Politisk 

valgt: Mette Dalseide, Ansatte: 

Annette Moldestad, Ingvild 

Moen, 

 

 

 

  

Samarbeidsutvalgsmøte og Skolemiljøutvalg   

 

Saker:  

 

1. Godkjenning av innkalling. – godkjent. 

 

2. Skoleruten 2026-2027 

      Forslag lagt frem ble vedtatt.  

      Vi følger skoleruten som den foreligger, med unntak av 07.09.26 hvor skole/SFO holder  

      åpent. Planleggingsdagen flyttes til 04.01.27.  SFO flytter en planleggingsdag og holder  

      åpent 06.11.26, og stengt 23.12.26.  Se vedlegg.  

    

3. Skolemiljø 

Jobber med å skape tilhørighet og mening.  

 

Elevrådet opplever at det er blitt mye bedre miljø. Vi er blitt bedre på å inkludere folk, og 

at det er bedre og flere aktiviteter. I friminuttene spilles det musikk. Det er mindre elever 

som går alene.  

 

I FAU er det delte meninger om spørsmålet. Det er viktig å fortsette med å snakke 

sammen og ha en god dialog hjem – skole. 

 

FAU spør om elevrådet kan komme og fortelle litt til FAU? Lage en video? Gode 

innspill, og elevrådsrepresentantene er positive til å delta.  

 

Skolen jobber aktivt med læringsmiljøet, og har et Dekomp samarbeid med 

HVL(Høgskulen på Vestlandet). I tillegg har vi inn BKL(Bergen kompetansesenter for 

læringsmiljø) på planleggingsdag for hele personalet. TL skole, nytt kurs for 

trivselsledere fredag.  
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4. Fysiske rammer – bygg og romkapasitet 

Romkapasitet og situasjon rundt skolestartere skoleåret 2026-2027 ble drøftet på møtet. 

      Krohnengen skole er fordelt på to bygninger. Krohnengen skole og avdeling          

      Eventyrskogen. Avdeling Eventyrskogen har fem klasserom. Alle rom er i bruk i dag, og  

      neste skoleår blir det kun et klasserom ledig til 1.trinn. Ved et stort antall med barn, vil  

      det bli trangt. På Krohnengen skole har vi flere klasserom. I møtet gikk vi gjennom et  

      skriv som vil sendes ut til skolestarterne, og vi så behov for å ha et møte med foresatte  

      angående situasjonen. Informasjon vil legges på skolens hjemmeside.  

 

 

5. SFO vedtekter 

Gjennomgått og vedtatt. Se vedlegg.  

 

6. Evt.  

 

 

Referent: Anette Gerda Rønhovde  

  


